[image: image1.png]

   Conselho Fiscal da Caixa de Previdência

  dos Servidores Municipais de Cubatão

Estado de São Paulo

Biênio 2009/2011
 476º da Fundação do Povoado

60º da Emancipação

                               ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA n° 009/2009
Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Outubro do ano de 2009, às 16hs, nas dependências da Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão, com o comparecimento dos (as) conselheiros (as): Zenilton Ramos de Almeida, Maria Eugênia da Costa Carvalho e Carlos Augusto Costa para a realização da reunião ORDINÁRIA do COFISCASM, Verificado o quorum regular deu-se início aos trabalhos.Foram realizadas leitura e apreciação dos balancetes dos meses de Junho, Julho e Agosto de 2009.Após a manifestação de todos os presentes foi acordado: marcar nova reunião para o dia 10 (dez) de Novembro de 2009 às 15:30 horas, em primeira chamada e às 16:00 horas, em segunda chamada, considerando-se notificados os presentes. Uma vez esgotada a pauta de reunião, e, nada mais havendo a tratar, o Senhor Presidente agradeceu o comparecimento dos Conselheiros, comunicando a todos os presentes que a próxima reunião ocorrerá no dia 10/11/09 às 15:30 h. nas dependências da CPSMC, com a seguinte ordem do dia: Leitura e aprovação da ata anterior e assuntos gerais. Encerrando a reunião, a qual, eu, Roberta Santos Sartori ________________ lavrei e digitei a presente Ata, que vai assinada por todos os conselheiros e presentes, como segue:

______________________

Zenilton Ramos de Almeida

           Presidente

____________________________

___________________________

Maria Eugênia da Costa Carvalho

Carlos Augusto Costa

         Conselheiro

      Conselheiro

PAGE
1